
ZARZĄDZENIE NR 79/2015
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 23 lipca 2015 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zmiany planów finansowych jednostek 

organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 poz.594 
z późn. zm) oraz art.247 ust.1 i art.249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2013 r. poz.885 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2015 w podziale na działy, rozdziały 
i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 oraz załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia,

2) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia,

3) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta Kowary

Bożena Wiśniewska

Id: 6C032CF2-613D-4669-82CF-75F009819A34. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 79/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 23 lipca 2015 r. - Plan finansowy dochodów z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 3 260 030,004 423,003 255 607,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 17 875,004 423,0013 452,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
17 875,004 423,0013 452,00

3 466 893,973 462 470,97 4 423,00Razem:

Id: 6C032CF2-613D-4669-82CF-75F009819A34. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 79/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 23 lipca 2015 r. - Plan finansowy wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 3 260 030,004 423,003 255 607,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 17 875,004 423,0013 452,00

3110 Świadczenia społeczne 17 525,004 339,0013 186,00

4300 Zakup usług pozostałych 350,0084,00266,00

3 462 470,97 4 423,00 3 466 893,97Razem:

Id: 6C032CF2-613D-4669-82CF-75F009819A34. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 79/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 23 lipca 2015 r. - Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 4 464 307,00Pomoc społeczna 0,00 4 423,00 4 468 730,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 13 452,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 4 423,00 17 875,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 13 452,00 0,00 4 423,00 17 875,00

25 258 356,97razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 072 627,00 0,00 0,00 1 072 627,00

0,00 4 423,00 25 262 779,97

majątkowe

2 021 092,58razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 021 092,58

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 27 279 449,55

1 072 627,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 072 627,00

0,00 27 283 872,554 423,00

Id: 6C032CF2-613D-4669-82CF-75F009819A34. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 79/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 23 lipca 2015 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 866 124,00 2 866 124,00 2 248 786,002 862 948,00 0,00 0,00 0,000,003 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00614 162,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 873 884,00

19 705,00

-11 945,00 0,00

0,00

0,003 176,00

0,00

0,00

2 873 884,00

19 705,00

-11 945,00

2 870 708,00

19 705,00

-11 945,00

2 254 286,00

5 500,00

0,00

616 422,00

14 205,00

-11 945,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 595 110,00

Szkoły podstawowe

2 595 110,00 2 064 781,002 594 510,00 529 729,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

0,00-11 945,00

19 705,00

2 602 870,00 2 602 870,00

19 705,00

-11 945,00

2 602 270,00

19 705,00

-11 945,00

2 070 281,00

5 500,00

0,00

531 989,00

14 205,00

-11 945,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,0026 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 500,00

31 500,00 31 500,00

5 500,00

0,00

31 500,00

5 500,00

0,00

31 500,00

5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

31 088,00 31 088,00 0,00 31 088,00 0,00 0,0031 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 154,00

33 242,00 33 242,00

2 154,00

0,00

33 242,00

2 154,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 154,00

0,00

33 242,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 654,00

0,00

5 346,00 5 346,00

0,00

-7 654,00

5 346,00

0,00

-7 654,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 654,00

5 346,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

139 693,00 139 693,00 0,00 139 693,00 0,00 0,00139 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 051,00

151 744,00 151 744,00

12 051,00

0,00

151 744,00

12 051,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 051,00

0,00

151 744,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4340
Zakup usług remontowo-konserwatorskich
dotyczących obiektów zabytkowych będących
w użytkowaniu jednostek budżetowych

60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 291,00

0,00

55 709,00 55 709,00

0,00

-4 291,00

55 709,00

0,00

-4 291,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 291,00

55 709,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

330 515,00 330 515,00 283 771,00330 515,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0046 744,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 327 015,00

0,00

-3 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

327 015,00

0,00

-3 500,00

327 015,00

0,00

-3 500,00

280 271,00

0,00

-3 500,00

46 744,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85404

210 977,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

210 977,00 170 137,00210 977,00 40 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 500,00

0,00

207 477,00 207 477,00

0,00

-3 500,00

207 477,00

0,00

-3 500,00

166 637,00

0,00

-3 500,00

40 840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

8 750,00 8 750,00 8 750,00 0,00 0,00 0,008 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 500,00

0,00

5 250,00 5 250,00

0,00

-3 500,00

5 250,00

0,00

-3 500,00

5 250,00

0,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

50 858,00 50 858,00 29 072,0050 858,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0021 786,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 50 258,00

0,00

-600,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

50 258,00

0,00

-600,00

50 258,00

0,00

-600,00

29 072,00

0,00

0,00

21 186,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6C032CF2-613D-4669-82CF-75F009819A34. Podpisany Strona 5



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

92601

50 858,00

Obiekty sportowe

50 858,00 29 072,0050 858,00 21 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-600,00

0,00

50 258,00 50 258,00

0,00

-600,00

50 258,00

0,00

-600,00

29 072,00

0,00

0,00

21 186,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 050,00 5 050,00 0,00 5 050,00 0,00 0,005 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-600,00

0,00

4 450,00 4 450,00

0,00

-600,00

4 450,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-600,00

4 450,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 247 497,00 3 247 497,00 3 244 321,00 2 561 629,00 682 692,00 0,00 3 176,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 176,00
0,00
0,00-16 045,00

19 705,00
3 251 157,00 3 251 157,00

19 705,00
-16 045,00

3 247 981,00
19 705,00

-16 045,00

2 563 629,00
5 500,00

-3 500,00

684 352,00
14 205,00

-12 545,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 6C032CF2-613D-4669-82CF-75F009819A34. Podpisany Strona 6



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 79/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 23 lipca 2015 r. - Plan finansowy wydatków Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

7 294 771,00 7 294 771,00 1 232 957,002 372 685,00 0,00 0,00 0,000,004 922 086,00 0,00 0,00 0,00 0,001 139 728,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 299 194,00

4 423,00

0,00 0,00

0,00

0,004 926 425,00

4 339,00

0,00

7 299 194,00

4 423,00

0,00

2 372 769,00

84,00

0,00

1 232 957,00

0,00

0,00

1 139 812,00

84,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

573 452,00

Dodatki mieszkaniowe

573 452,00 0,00266,00 266,00 0,00 573 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

577 525,00

4 339,00

0,000,00

4 423,00

577 875,00 577 875,00

4 423,00

0,00

350,00

84,00

0,00

0,00

0,00

0,00

350,00

84,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

573 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00573 186,00 573 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 339,00

577 525,00 577 525,00

4 339,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

577 525,00

4 339,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

266,00 266,00 0,00 266,00 0,00 0,00266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

84,00

350,00 350,00

84,00

0,00

350,00

84,00

0,00

0,00

0,00

0,00

84,00

0,00

350,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

7 294 771,00 7 294 771,00 2 372 685,00 1 232 957,00 1 139 728,00 0,00 4 922 086,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

4 926 425,00
4 339,00

0,000,00
4 423,00

7 299 194,00 7 299 194,00
4 423,00

0,00

2 372 769,00
84,00

0,00

1 232 957,00
0,00
0,00

1 139 812,00
84,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 6C032CF2-613D-4669-82CF-75F009819A34. Podpisany Strona 7



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 79/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 23 lipca 2015 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

3 729 059,58 1 890 900,00 0,001 890 900,00 0,00 0,00 1 838 159,581 838 159,580,00 0,00 0,00 0,00 0,001 890 900,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 729 059,58

1 598 933,00

-1 598 933,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

291 967,00

0,00

-1 598 933,00

291 967,00

0,00

-1 598 933,00

0,00

0,00

0,00

291 967,00

0,00

-1 598 933,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 437 092,58

1 598 933,00

0,00

3 437 092,58

1 598 933,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60078

1 779 438,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

1 779 438,00 0,001 779 438,00 1 779 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 598 933,00

1 598 933,00

1 779 438,00 180 505,00

0,00

-1 598 933,00

180 505,00

0,00

-1 598 933,00

0,00

0,00

0,00

180 505,00

0,00

-1 598 933,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 598 933,00

1 598 933,00

0,00

1 598 933,00

1 598 933,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

1 779 438,00 1 779 438,00 0,00 1 779 438,00 0,00 0,001 779 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 598 933,00

0,00

180 505,00 180 505,00

0,00

-1 598 933,00

180 505,00

0,00

-1 598 933,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 598 933,00

180 505,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 598 933,00

1 598 933,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 598 933,00

1 598 933,00

0,00

1 598 933,00

1 598 933,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

2 577 704,00 2 577 704,00 2 000,00103 500,00 2 474 204,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00101 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 574 044,00

0,00

-3 660,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 574 044,00

0,00

-3 660,00

99 840,00

0,00

-3 660,00

2 000,00

0,00

0,00

97 840,00

0,00

-3 660,00

2 474 204,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

105 000,00

Dowożenie uczniów do szkół

105 000,00 0,00100 000,00 100 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 660,00

0,00

101 340,00 101 340,00

0,00

-3 660,00

96 340,00

0,00

-3 660,00

0,00

0,00

0,00

96 340,00

0,00

-3 660,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 660,00

0,00

96 340,00 96 340,00

0,00

-3 660,00

96 340,00

0,00

-3 660,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 660,00

96 340,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

18 879 493,55 15 866 605,97 11 705 766,97 3 095 819,00 8 609 947,97 3 472 149,00 367 400,00 3 012 887,583 012 887,58273 000,000,0048 290,00 4 600,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 48 290,00
0,00
0,00

367 400,00
0,00
0,00-1 602 593,00

1 598 933,00
18 875 833,55 14 264 012,97

0,00
-1 602 593,00

10 103 173,97
0,00

-1 602 593,00

3 095 819,00
0,00
0,00

7 007 354,97
0,00

-1 602 593,00

3 472 149,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

273 000,00
0,00
0,00

4 611 820,58
1 598 933,00

0,00

4 611 820,58
1 598 933,00

0,00

4 600,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 6C032CF2-613D-4669-82CF-75F009819A34. Podpisany Strona 8


		2015-07-27T11:50:54+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




